РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ПРОЕКТ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено
РЕШЕНИЕ
Об оплате труда в администрации сельского поселения

Рамено муниципального района Сызранский
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ и  Положением «Об оплате труда в органах местного самоуправления сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области» утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Рамено, в целях социальной защищенности  муниципальных служащих, служащих муниципальной службы, технического и обслуживающего персонала Администрации сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 октября 2021г. в 1,049 раза размеры должностных окладов выборной должности, муниципальным служащим, обеспечивающему персоналу Администрации сельского поселения Рамено
2. Расходные обязательства сельского  поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего решения, осуществляются Администрацией сельского  поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области самостоятельно в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на содержание соответствующего органа местного самоуправления сельского  поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области за счет средств местного бюджета.
3.  Установить, что размеры должностных окладов,  полученные в результате применения коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего распоряжения, подлежат округлению: менее 50 копеек не учитывается, 50 копеек и более округляются до полного рубля.

4. Ведущему специалисту Е.В. Седовой привести в соответствие  штатное расписание Администрации сельского поселения Рамено, сделать перерасчет заработной платы с 01.10.2021г.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 октября 2021 года.
Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                       Н.А. Циркунова